
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

  

 

   

。 

錦城の風 
錦城小学校だより 令和６年４月号② 

４月 23 日には、今年度初めての授業参観にご来校いただき誠にありがとうございま

す。どの学級の子ども達も、一生懸命学習に取り組んでいて、その姿を見ていただけうれ

しいかぎりです。新学期になり、子ども達は一人一人本当によくがんばっています。一人

一人が日々目標とする姿を目指して努力している様子がうかがえます。ご家庭でも、ぜひ

お子様の頑張りをほめていただけるとありがたいです。 

また、お忙しいところ、学級懇談会・PTA総会にもご参加いただき心より感謝申し上げ

ます。役員の皆様の中には、昨年度から継続して役員をお引き受けくださっている方がた

くさんいらっしゃり、心強く感じるとともに、この錦城小学校の保護者の皆様の協力体制

のすばらしさに感動する日々です。今年度も大和会長様を中心として、PTA 活動にご理

解・ご協力いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

授業参観・学級懇談会・PTA総会 

ご参加いただきありがとうございました！ 

自ら考え 協働できる児童の育成 ～みんなが幸せになれる学校を みんなでつくる～ 

 

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1522900938/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cuaWxsdXN0LXBvY2tldC5jb20vd3AtY29udGVudC91cGxvYWRzLzIwMTYvMTEvMzgyMS01MDB4Mzc1LmpwZw--/RS=%5eADBMmUNtfJnTDvDZp4AZJBYu9.QDts-;_ylt=A2RivcBJTsRalg8AchOU3uV7


   

  

   

  

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

感動の任命式！ ～錦城小の新たな出発～ 

４月 2４日（水）には、前期の任命式がありました。児童会会長をはじめ各委員会委員

長が目標や取組を発表してくれました。その立派な態度に心から感動しました。この６年

生なら「みんなが幸せになれる学校をみんなでつくりあげていってくれる！」と確信しま

した。今後の児童会、委員会での活動の展開が楽しみです。 

 

【発表者】 
児童会会長    瀬戸 佑弥 
放送委員会委員長 河合桂太朗 
環境・掲示委員会委員長 
         大杉ひなた 
体育委員会委員長 大河原すず 
図書委員会委員長 山村 恒恭 
保健委員会委員長 藤﨑 音色 
給食委員会委員長 久保田康熙 
飼育・栽培委員会委員長 
         井村 羽菜 

 


